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Noty o autorach

Julianna Koczy – studentka drugiego roku studiów licencjackich na kierunku eko-
nomia na Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach. Członkini Koła Naukowe-
go Zarządzania „Menedżer” funkcjonującego przy Katedrze Przedsiębiorczości 
i Zarządzania Innowacyjnego oraz Koła Naukowego Rynku i Konsumpcji „Sprzeda-
JEMY!” działającego przy Katedrze Rynku i Konsumpcji.

Olga Kosińska – asystentka w Instytucie Kultury Uniwersytetu Jagiellońskiego na 
Wydziale Zarządzania i Komunikacji Społecznej. Jej zainteresowania badawcze 
skupiają się przede wszystkim wokół nieinstytucjonalnych obiegów kultury i za-
rządzania kulturą pozainstytucjonalną, zwłaszcza działań w mediach społecznoś-
ciowych, a także cyfrowych działań związanych z kulturą i aktywności wspólnot in-
ternetowych. Wybrane publikacje: Cień cyfrowy – „zacienione” elementy fandomów 
internetowych, „Zarządzanie w Kulturze” 2020, nr 21 (4), Powrót do przeszłości V: 
pandemia. Nostalgia a świat postpandemiczny, „Przegląd Kulturoznawczy” 2023,  
nr 2 (56), Jej widoczność algorytm: zarządzanie widzialnością a wykluczenie wizu-
alne kobiet, w: Monografia Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego, 
red. L. Kamińska, Wydawnictwo Naukowe Sub Lupa, Kraków 2023.

Ewa Raczyńska – asystentka w Katedrze Przedsiębiorczości i Zarządzania Innowa-
cyjnego, Wydział Ekonomii na Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach, prak-
tyk gospodarczy. Absolwentka finansów i zarządzania w ochronie zdrowia, prawa 
w ochronie zdrowia oraz finansów unijnych: pozyskiwanie i rozliczanie.

Magdalena Sawczuk – doktor nauk o zarządzaniu, asystent na Uniwersytecie 
Jagiellońskim w Krakowie. Jej zainteresowania obejmują kreowanie doświadczeń, 
innowacyjne podejścia w zarządzaniu muzeami oraz ewoluującą rolę społeczną 
muzeów.

Aleksandra Swałek – asystent w Katedrze Przedsiębiorczości i Zarządzania In-
nowacyjnego na Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach oraz opiekun Koła 
Naukowego Zarządzania „Menedżer”. Uczestniczka m.in. międzynarodowego pro-
jektu badawczego „ExCORE” finansowanego przez NAWA (2022–2024), „ECO-
nomics4Climate.Diverse Trajectories of Research in Economics of Climate Change. 
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Różne ścieżki badań w ekonomii zmian klimatu” finansowanego przez Metropol-
italny Fundusz Wspierania Nauki (2023). Absolwentka studiów magisterskich na  
kierunku finanse i zarządzanie w ochronie zdrowia oraz przedsiębiorczość i finanse.


